Ego re expertus sum, quam sis ingenuus, quam gratus, quam animo ciuili, humano, benigno; quam integer uitae, scelerisque purus, ut inquit Flaccus. Vicissim tu Glareanum nosti, quam nihil fuci apud eum, quam uelit omnibus commodare, nemini molestus esse, de omnibus si possit, bene mereri. Itaque tu tibi persuadeas uelim etiam si rarius scribam, me tui nominis ac honoris perpetuum fore et praeconem et buccinatorem, idque re experieris Christo bene fauente.

Sed nunc ad epistolam tuam *In Liuium annotationes* nostrae Basileae excuduntur, sed Bibliopolarum discordia hactenus, quo minus editae sint, in causa fuit. Heruagius typographus excuderat Liuium. Is cum audisset aliud nouum Liuii opus cum annotationibus nostris parari, ueritus ne ipsius editio exorbitaret nostra edita, adiit Senatum, ac ibi tantum potuit, ut meus bibliopola cogatur editionem nostram in annum differre, quo ille alter suos codices aliquot uendere queat, ne totus concidat.

Musica item absoluta est, sed quod nolim a quouis hoc opus edi, praeterea quod pauci notulas musicas tractare queant, domi adhuc feturam<sup>13</sup> contineo, donec idoneum nactus fuero typographum. Et nunc luctus ob coniugem amissam nonnihil remoratus est festinationem. Immensum certe opus est, in quo res tracto quas haud scio, num quis ab DCCC. annis (absit uerbo inuidia) ulla hominum memoria tentauerit. Deus Opt. Max. faxit ut ad eius gloriam quo animo certe conscripsi, in lucem ueniat. Id gaudeo quod tam commoda nominis tui celebrandi occasio in eo opere mihi data fuerit. Nam spero id mihi honori fore, tibi uero neutiquam dedecori.

Ad futuram aetatem in animo habeo Deo fauente, id in lucem dare, si aliqua honesta condicione<sup>14</sup> cum eximio quopiam librario conuenire quiuero, et ipse adesse operi. Nam omnia magnifice excudi uolo, nihil lucri inde sperans, sed publicum dumtaxat studiosorum, maxime uero Musicorum emolumentum ac commodum.

De Barone a Gebennis nihil certi habeo. Nondum annus elapsus est, quando frater eius minor natu D. Prosper, biennio mecum commoratus, hinc a me abierit, nec interea quicquam de utroque audiui. Dedicaueram eis *annotationes* meas *in Caesarem*, ante biennium editas, et nunc<sup>15</sup> a Gryphio Lugduni, item alibi impressas, sed operam et impensam perdidit, quod cuius iniquitate fiat, scio, uerum res non est tanti. Neque enim tam muneris piscandi gratia, quam publicae utilitatis causa eum laborem susceperam.

Pater eorum dicione<sup>16</sup> sua excidit, proxima post Ducem auctoritate<sup>17</sup> in Sabaudia. Verum ut eius regionis status sit, probe nosti, et habuerunt praeceptorem, de quo ego optime meritus, at is Dii boni, quomodo mecum egit, ut saepe recorder D. Erasmi, qui nullum genus hominum peius oderat. Sed nolo te diutius obtundere.